
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 383 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w zakresie upowszechniania  
i wspierania kultury fizycznej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 356 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam podmioty, które otrzymują dotację na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Nazwa oferenta z nazwą zadania publicznego, rodzajem zadania oraz wysokością 
przyznanych środków publicznych: 

1) Klub Sportowy „Kłos-Zaniemyśl” w Zaniemyślu  

„Szkolenie oraz udział w zawodach sportowych w dyscyplinie sportu – piłka nożna” 

Kwota dotacji: 123.000,00 zł; 

2) Klub Sportowy „Tiger Zaniemyśl” 

„Prowadzenie sekcji i szkoleń w zakresie czynnego uprawiania sportu i udziału w zawodach 
sportowych, w tym zakup sprzętu sportowego – karate” 

Kwota dotacji: 30.000,00 zł; 

3) Klub Sportowy „Kłos-Zaniemyśl” w Zaniemyślu  

„Szkolenie oraz udział w zawodach sportowych w dyscyplinie sportu – boks” 

Kwota dotacji: 3.000,00 zł; 

4) Szkółka piłkarska GOL 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie, szkolenie i 

propagowanie wśród dzieci, młodzieży i pozostałych mieszkańców Gminy Zaniemyśl, 

aktywnych form kultury fizycznej – szkolenie i upowszechnianie sportu w dziedzinie piłka 
nożna wśród mieszkańców Gminy Zaniemyśl” 

Kwota dotacji: 3.000,00 zł; 

5) Koło Gospodyń Wiejskich w Lubonieczku 



„Prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi mieszkańcami gminy 
Zaniemyśl” 

Kwota dotacji: 2.000,00 zł. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po zawarciu umowy o wsparcie realizacji zadania 
publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji i współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sporządziła: M. Strugarek 

 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 
 /-/ Justyna Dąbrowska  

 


